
平成 23年 3月 23日 
お取引様各位 

倉敷化工株式会社   
取締役社長 立山 修 

 
東北地方太平洋沖地震について 

 
平成 23年 3月 11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された 
皆さまには心よりお見舞い申し上げます。 
当社における現在の状況と今後の対応につきまして、下記の通りお知らせいたします 

記 
 
１、 当社、従業員につきましては、全員無事が確認できております。 
 
２、 当社、仙台営業所におきましては、備品等の倒壊はございましたが、既に一部業務を再開

いたしております。しかし、計画停電などインフラ復旧の遅れにより、業務に影響を及ぼ

す可能性がございます。 
なお、仙台営業所において TEL・FAXが繋がりにくい場合は下記へお問い合わせ下さい。 
 産業機器事業部 営業課 ： TEL086-465-1715 , FAX086-465-1714 
 

３、 商品の配送につきましては、従来通り本社工場(岡山県倉敷市)より出荷が可能でございます。
しかし、東北 6 県への集荷・配達制限及び関東地区への配送につきましては、路線便各社
より時間遅延等の発生が見込まれる連絡が入っております。路線便各社の状況により、一

部地域への配送見合わせや配送遅延につきまして、ご了承下さいますようお願い申し上げ

ます。 
 

今後、状況に応じて出来る限りの対応を行ってまいりますのでご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

以上 
 


